1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
スイッチング・パワーサプライ（15/30/50/100/150/300/600Wタイプ）
S8FS-G
信頼性を担保する卓越した基本
性能に加え、充実の規格対応と
優れたユーザビリティを実現。
•信頼性を担保する卓越した基本性能

ねじ脱落防止端子台カバー、異物侵入防止フロントカバー採用
ラインアップ
形式構成
■形式基準　種類/標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
出力電圧（DC）
容量
15W 30W 50W 100W 150W 300W 600W
5V ● ● ● ● ● － －
12V ● ● ● ● ● ● ●
15V ● ● ● ● ● ● ●
24V ● ● ● ● ● ● ●
48V － － － － ● ● ●
29 ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形S8FS-G-□□□ □□ □ □-□ □ □-□
シリーズ名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑧⑦
①容量
＊1.出力電圧5Vタイプの出力電力は40Wです。
＊2.出力電圧5Vタイプの出力電力は80Wです。
＊3.出力電圧5Vタイプの出力電力は105Wです。
記号 容量
015 15W
030 30W
050 50W ＊1
100 100W ＊2
150 150W ＊3
300 300W
600 600W
②出力電圧
記号 出力電圧（DC）
05 5V
12 12V
15 15V
24 24V
48 48V
③構造
記号 構造
C カバー付/
直取りつけ
CD カバー付/
DINレール取りつけ
④オプション（1）
＊150W以下、24Vのみ対応可能
記号 端子台種類
なし ねじ端子台
E コネクタ＊
⑤オプション（2）
＊600W 24Vのみ対応可能
記号 並列運転機能
なし 無
W 有＊
⑦オプション（4）
＊300W以上、24Vのみ対応可能
記号 出力保持時間延長
なし 無
H 有＊
⑥オプション（3）
＊100W以上、24Vのみ対応可能
記号 リモートコントロール機能
なし 無
R 有＊
⑧安全規格
＊形S8FS-G10024C-500、形S8FS-G10024CD-500、
形S8FS-G15024C-500、形S8FS-G15024CD-500、
形S8FS-G30024C-500、形S8FS-G30024CD-500、
形S8FS-G60024C-500、形S8FS-G60024CD-500のみ
記号 安全規格
なし 詳細は「定格／性能／機能」の安全
規格（4～10ページ）を参照ください
500＊ BIS規格、EAC規格非適合
S8FS-G
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）